Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05.06.2018 г.                                                                                                              № 230
с. Батурино

Об отмене постановления Администрации Батуринского сельского поселения  от  10.09.2012   № 80  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории поселения»

            Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение»,  в целях  приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 10.09.2012   № 80  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.

Глава Батуринского сельского  поселения                                         А.М. Русинов